北京朗姿韩亚资产管理有限公司－芜湖博信一号股权

投资合伙企业（有限合伙）
2,700,000  2,700,000

8 赫涛 2,650,001  2,650,001  注 3

9
广州创钰投资管理有限公司－珠海创钰铭汇股权投资

基金企业（有限合伙）
2,017,500  2,017,500

10 湛江中广创业投资有限公司 1,999,999  1,999,999

11 新余恒纬投资管理合伙企业（有限合伙） 1,995,000  1,995,000

12 黄佩亿 1,890,000  1,890,000

13 廖健 1,800,074  1,800,074

14 东莞市恒鼎投资合伙企业（有限合伙） 1,571,820  1,571,820

15
广州创钰投资管理有限公司－广州创钰凯越股权投资

企业（有限合伙）
1,295,539  1,295,539

16
广州创钰投资管理有限公司－珠海创钰铭泰股权投资

基金企业（有限合伙）
999,999  999,999

17 王万德 945,000  945,000

18 唐波 205,500  205,500

 合计 42,555,199  42,555,199

注 1：截至本公告披露之日，拓弘（珠海）创业投资企业（有限合伙）质押公司股份 3,125,000 股，该

部分股份解除质押后方可上市流通。

注 2：东莞市富腾投资合伙企业（有限合伙）为公司员工持股平台，公司控股股东、实际控制人、董

事长、总经理张志江先生及部分董事、高级管理人员通过东莞市富腾投资合伙企业（有限合伙）间接持有

公司股份，并对其间接持有的股份做出了限售及延长锁定期的承诺，延长锁定期的具体内容详见公司于2023

年 4 月 18 日在巨潮资讯网披露的《关于相关股东延长股份锁定期的公告》（公告编号：2023-017）。公司

董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

注 3：截至本公告披露之日，赫涛先生质押公司股份 2,500,000 股，该部分股份解除质押后方可上市流

通。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》《上市公司创业投资基金股东减持股份的特别规定》

《深圳证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施细则》等相关规定的

要求，及时履行必要的信息披露义务。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质
本次变动前

本次变动增

减数量（+,-）

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 78,665,698 74.99 -42,555,199 36,110,499 34.42

其中：首发前限售股 78,665,698 74.99 -42,555,199 36,110,499 34.42

二、无限售条件股份 26,235,000 25.01 +42,555,199 68,790,199 65.58

三、总股本 104,900,698 100.00 - 104,900,698 100.00

注：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2024 年 3 月 12 日作为股权登记日的股

本结构表填写。本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构兴业证券股份有限公司认为：本次限售股份解除限售及上

市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司

规范运作》等有关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、

上市流通时间等均符合有关法律法规、规范性文件和股东承诺的要求；截至本核

查意见出具日，公司本次解除限售股份的股东严格履行了其在首次公开发行股票

中作出的各项承诺。公司与本次解除限售股份并上市流通相关的信息披露真实、

准确、完整。

综上所述，保荐机构对公司本次部分首次公开发行前已发行股份上市流通事

项无异议。

六、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、限售股份上市流通申请书；

3、结算公司出具的股本结构表和限售股份明细数据表；

4、《兴业证券股份有限公司关于广东绿通新能源电动车科技股份有限公司

部分首次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

广东绿通新能源电动车科技股份有限公司